

EA-107391

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	400734
		FECHA/DATE 04/18/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
D- 26753	10251834-30	0014304789	0014601516	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9300	0.0120	0.0070	0.0120
D- 26753	10251834-30	0014304789	0014601532	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9300	0.0120	0.0070	0.0120
D- 26753	10251834-30	0014303514	0014601291	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9200	0.0120	0.0050	0.0090
D- 26753	10251834-30	0014303514	0014601281	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9200	0.0120	0.0050	0.0090
D- 26753	10251834-30	0014303514	0014601275	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9200	0.0120	0.0050	0.0090
D- 26753	10251834-30	0014303514	0014601297	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9200	0.0120	0.0050	0.0090
D- 26753	10251834-30	0014205795	0014602018	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0100	0.0060	0.0110
D- 26753	10251834-30	0014229965	0014602018	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9500	0.0100	0.0050	0.0150
D- 26753	10251834-30	0014205795	0014602036	300351	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0100	0.0060	0.0110
A- 26764	10252343-30	0014026612	0014310482	311204	CUAD 1.500 0.1196 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0590	0.3520	0.0070	0.0050	0.0180
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586802	311204	CUAD 1.500 0.1196 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586801	311204	CUAD 1.500 0.1196 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586776	311204	CUAD 1.500 0.1196 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014198422	0014586074	311204	CUAD 1.500 0.1196 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3300	0.0080	0.0170	0.0070

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
D- 26753	10251834-30	0014304789	0014601516	81	65	58	30	A500 Grado BC (280636	Made in Mexico	
D- 26753	10251834-30	0014304789	0014601532	81	65	58	30	A500 Grado BC (280636	Made in Mexico	
D- 26753	10251834-30	0014303514	0014601291	81	65	58	30	A500 Grado BC (280637	Made in Mexico	
D- 26753	10251834-30	0014303514	0014601281	81	65	58	30	A500 Grado BC (280637	Made in Mexico	
D- 26753	10251834-30	0014303514	0014601275	81	65	58	30	A500 Grado BC (280637	Made in Mexico	
D- 26753	10251834-30	0014303514	0014601297	81	65	58	30	A500 Grado BC (280637	Made in Mexico	
D- 26753	10251834-30	0014205795	0014602018	82	72	59	31	A500 Grado BC (1710174	Made in Mexico	
D- 26753	10251834-30	0014229965	0014602018	81	65	58	30	A500 Grado BC (280078	Made in Mexico	
D- 26753	10251834-30	0014205795	0014602036	82	72	59	31	A500 Grado BC (1710174	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014026612	0014310482	77	62	54	30	A500 Grado B	1711186910	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586802	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586801	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586776	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014198422	0014586074	77	62	54	30	A500 Grado B	374890	Made in Mexico	

Imprimió/Printed by: Alejandro Manzanales

Carretera a Colombia km 5.75 Escobedo N.L. Tel: (81) 8154 0200

18.04.2018 04:56:53

Pág:1/ 3

Emitado por: Luis de Alvarado
Laboratorio de Calidad



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 400734
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	FECHA/DATE 04/18/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION					LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS					
					%C	%Mn	%P	%S	%Si							
A- 26764	10252343-30	0014031708	0014586087	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0540	0.3430	0.0040	0.0040	0.0170
A- 26764	10252343-30	0014198422	0014586087	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0880	0.3300	0.0080	0.0170	0.0070
A- 26764	10252343-30	0014198422	0014586013	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0880	0.3300	0.0080	0.0170	0.0070
A- 26764	10252343-30	0014198417	0014586013	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0940	0.3400	0.0150	0.0160	0.0030
A- 26764	10252343-30	0014031708	0014586088	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0540	0.3430	0.0040	0.0040	0.0170
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586803	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586656	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014326321	0014586670	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0860	0.3200	0.0190	0.0080	0.0100
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586670	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586628	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014326321	0014586640	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0860	0.3200	0.0190	0.0080	0.0100
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586657	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586705	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586731	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
A- 26764	10252343-30	0014031708	0014586087	78	62	54	30	A500 Grado B	1711228790	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014198422	0014586087	77	62	54	30	A500 Grado B	374890	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014198422	0014586013	77	62	54	30	A500 Grado B	374890	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014198417	0014586013	77	62	54	30	A500 Grado B	473039	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014031708	0014586088	78	62	54	30	A500 Grado B	1711228790	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586803	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586656	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014326321	0014586670	78	64	54	30	A500 Grado B	180794	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586670	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586628	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014326321	0014586640	78	64	54	30	A500 Grado B	180794	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586657	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586705	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586731	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	400734
		FECHA/DATE
		04/18/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION					LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS					
											%C	%Mn	%P	%S	%Si	
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586732	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.1100	0.4000	0.0160	0.0030	0.0200
A- 26764	10252343-30	0013826906	0014312951	311204	CUAD	1.500	0.1196	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0940	0.3400	0.0150	0.0060	0.0120
A- 26764	10252343-40	0014337304	0014477301	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0510	0.3520	0.0060	0.0070	0.0100
A- 26764	10252343-40	0014337304	0014478499	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0510	0.3520	0.0060	0.0070	0.0100
A- 26764	10252343-40	0014337304	0014478497	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0510	0.3520	0.0060	0.0070	0.0100
A- 26764	10252343-40	0014337304	0014477424	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0510	0.3520	0.0060	0.0070	0.0100
A- 26764	10252343-40	0014558351	0014624718	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0940	0.3300	0.0200	0.0190	0.0060
A- 26764	10252343-40	0014555510	0014624718	311199	CUAD	1.000	0.1345	CGBSDN	STK	6.000	6000 mm	0.0900	0.3100	0.0140	0.0230	0.0060

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
A- 26764	10252343-30	0014362477	0014586732	77	63	54	30	A500 Grado B	A009620000	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-30	0013826906	0014312951	78	65	53	30	A500 Grado B	373501	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-40	0014337304	0014477301	77	62	54	30	A500 Grado B	1801199300	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-40	0014337304	0014478499	77	62	54	30	A500 Grado B	1801199300	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-40	0014337304	0014478497	77	62	54	30	A500 Grado B	1801199300	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-40	0014337304	0014477424	77	62	54	30	A500 Grado B	1801199300	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-40	0014558351	0014624718	77	62	54	30	A500 Grado B	182428	Made in Mexico	
A- 26764	10252343-40	0014555510	0014624718	77	62	54	30	A500 Grado B	182430	Made in Mexico	